[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 27.06.2013  №133
г. Нижние Серги

О награждении Почётными грамотами
 Думы Нижнесергинского муниципального района

      В соответствии с решением Думы Нижнесергинского муниципального образования от 06.02.2003 №158 «Об утверждении Положения «О Почётной грамоте  и  Благодарственном письме Думы Нижнесергинского муниципального образования» с внесенными изменениями, утвержденными решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 27.04.2006 №176, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Наградить Почётными грамотами Думы Нижнесергинского муниципального района:

    1.1. Работников МКУ  «Комитет по физической культуре и спорту» за многолетний добросовестный труд и в связи с предстоящим праздником «День физкультурника»:
   -Абрамову Нэлю Алексеевну, сторожа МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;
   -Берсеневу Надежду Сергеевну, старшего инструктора-методиста МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   -Дронь Александра Юрьевича, тренера МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   -Евтифеева Евгения Валентиновича, тренера МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   -Кулакова Юрия Степановича, тренера МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   -Кучина Виктора Сергеевича, тренера ; МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   -Мелкозерова Владимира Сергеевича, заместителя директора МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения;

   - Смольникову Лилию Яковлевну, инструктора-методиста МКУ «Комитет по физической культуре и спорту» Нижнесергинского городского поселения.
       1.2. Работников  ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод» за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, большой личный вклад в развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником «День металлурга»:

- Ахмадиеву Наилю Юнусовну, перемотчика рулонов ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Арешина Олега Владимировича, электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Бараковских Татьяну Васильевну, менеджера по персоналу ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Гильманова Наила Газизьяновича, перемотчика рулонов ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Еловских Татьяну Михайловну,  начальника ОУП ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Захарова Юрия Валентиновича, прокатчика горячего металла ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Подчиненова Андрея Васильевича, слесаря-ремонтника ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Яковенко Андрея Николаевича, прокатчика горячего металла ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод»;

- Яковенко Галину Владимировну, оператора автоматических и полуавтоматических линий, станков и установок ЗАО «Михайловский литейно-прокатный завод».

2. Обнародовать данное решение путём его опубликования в Нижнесергинской районной газете «Новое время» и  размещения в Интернете на официальном сайте Нижнесергинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по вопросам  местного самоуправления (Бараковских А.Н.).
  Глава Нижнесергинского

  муниципального района                                                                    В.В. Еремеев